其承诺的其他

新的监管规定

的，且上述承诺

不能满足中国

证监会该等规

定时，本人承诺

届时将按照中

国证监会的最

新规定出具补

充承诺。

7、作为填补回

报措施相关责

任主体之一，若

违反上述承诺

或拒不履行上

述承诺，本人同

意按照中国证

监会和深圳证

券交易所等证

券监管机构按

照其制定或发

布的有关规定、

规则，对本人采

取相关管理措

施。

江苏金通灵流体机械科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

30

其他对公司中小股东所作承诺

公司控股股东

季伟先生和季

维东先生

鉴于近期市场

非理性下跌及

公司良好的基

本面，以及本人

对公司管理团

队与公司未来

持续发展的信

心，为维护市场

稳定，在此我们

倡议：公司全体

员工积极买入

金通灵股票。本

人郑重承诺：凡

2015 年 9 月 8

日至 9 月 15 日

期间，公司员工

通过二级市场

买入金通灵股

票且连续持有

12 个月以上并

且在职，若因增

持金通灵股票

产生的亏损，由

本人予以全额

补偿；收益则归

员工个人所有。

2015 年 09 月 08

日
2016-09-16

截至报告期末，

承诺人严格信

守承诺，未出现

违反上述承诺

的情况

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）
不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司于 2016 年 6 月7 日召开第三届董事会第十三会议，审议通过了公司非公开发行股票的相关议案，并经6月24日召

开的2016年第三次临时股东大会审议通过。《江苏金通灵流体机械科技股份有限公司非公开发行股票预案》等公告已于 2016

江苏金通灵流体机械科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

31

年 6 月 7 日在中国证监会指定的创业板信息披露网站（www.cninfo.com.cn）上披露。

九、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

江苏金通灵流体机械科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

32

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 64,863,365 31.04%   96,816,358 -319,126 96,497,232 161,360,597 30.88%

3、其他内资持股 64,863,365 31.04%   96,816,358 -319,126 96,497,232 161,360,597 30.88%

   境内自然人持股 64,863,365 31.04%   96,816,358 -319,126 96,497,232 161,360,597 30.88%

二、无限售条件股份 144,136,635 68.96%   216,683,642 319,126 217,002,768 361,139,403 69.12%

1、人民币普通股 144,136,635 68.96%   216,683,642 319,126 217,002,768 361,139,403 69.12%

三、股份总数 209,000,000 100.00%   313,500,000 0 313,500,000 522,500,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

1、2015年度利润分配情况：以公司总股本209,000,000股为基数向全体股东每10股派发现金股利0.17元人民币（含税），

共分配现金股利355.30万元（含税），同时，以资本公积金向全体股东每10股转增15股，合计转增313,500,000股，转增后公

司总股本将增加至522,500,000股。此议案已经公司2015年度股东大会审议通过，2016年5月30日公司完成了上述利润分配方

案的实施。

2、本年度中国证券登记结算有限公司深圳分公司根据公司董事、监事和高级管理人员年初所持公司股份重新计算本年

度可转让股份法定额度，其余部分作为高管锁定股份继续锁定。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2015年年度权益分派方案以资本公积金向全体股东每10股转增15股，合计转增313,500,000股，转增后公司总股本将增加

至522,500,000股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司2015年度权益分派方案所转增股于2016年5月30日直接记入股东证券账户。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响